
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ» 

ПРИКАЗ 
от 11 сентября 2025 года             № 641-с 

О зачислении 
На основании конкурсных испытаний и решения приемной 

комиссии ФГБОУ ВО ГАУ Северного Зауралья (протокол № 7 от 11 
сентября 2025 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.1 

Зачислить с 01.10.2025 г. в число аспирантов первого курса 
ФГБОУ ВО ГАУ Северного Зауралья по образовательным программам 
высшего образования – программам подготовки научных и научно-
педагогических кадров в аспирантуре группы научных специальностей 
очной формы обучения на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг в соответствии с законодательством Российской 
Федерации поступающих в соответствии с приложением №1 к 
настоящему приказу. 

Основание: представление ответственного секретаря приемной 
комиссии Шулеповой Татьяны Геннадьевны, протокол № 7 от 11 
сентября 2025 г.  

Приложение: на 1 листе, в 1 экз. 

И.о. ректора              Бердышев В.В. 

shulepova.tg.gausz
Штамп



Приложение №1 
к приказу № 641-с от 11 сентября 2025 года 

1.5. Биологические науки 
1.5.15 Экология (Платно, очно) 

№ 
п/п 

Номер 
абитури
ента 
 

Сумма 
конкурсн
ых 
баллов 

 

Сумма 
баллов по 
предметам 
 

Предмет1 
 

Предмет2 
 

Предмет3 
 

Сумма баллов 
за 
Индивидуальн
ые достижения 
 

1 4949781 11 11 3 5 3  0  
 

4.1. Агрономия, лесное и водное хозяйство 
4.1.4 Садоводство, овощеводство, виноградарство и лекарственные культуры 

(Платно, очно) 
№ 
п/п 

Номер 
абитури
ента 
 

Сумма 
конкурсн
ых 
баллов 

 

Сумма 
баллов по 
предметам 
 

Предмет1 
 

Предмет2 
 

Предмет3 
 

Сумма баллов 
за 
Индивидуальн
ые достижения 
 

1 4993307 12 12 3 5 4  0  
 

4.2. Зоотехния и ветеринария 
4.2.1 Патология животных, морфология, физиология, фармакология и 

токсикология (Платно, очно) 
№ 
п/п 

Номер 
абитури
ента 
 

Сумма 
конкурсн
ых 
баллов 

 

Сумма 
баллов по 
предметам 
 

Предмет1 
 

Предмет2 
 

Предмет3 
 

Сумма баллов 
за 
Индивидуальн
ые достижения 
 

1 4751074 14 14 4 5 5  0  
 

4.3. Агроинженерия и пищевые технологии 
4.3.1 Технологии, машины и оборудование для агропромышленного 

комплекса (Платно, очно) 
№ 
п/п 

Номер 
абитури
ента 
 

Сумма 
конкурсн
ых 
баллов 

 

Сумма 
баллов по 
предметам 
 

Предмет1 
 

Предмет2 
 

Предмет3 
 

Сумма баллов 
за 
Индивидуальн
ые достижения 
 

1 5095748 15 15 5 5 5  0  
 

4.3. Агроинженерия и пищевые технологии 
4.3.2 Электротехнологии, электрооборудование и энергоснабжение 

агропромышленного комплекса (Платно, очно) 
 

№ 
п/п 

Номер 
абитури
ента 
 

Сумма 
конкурсн
ых 
баллов 

 

Сумма 
баллов по 
предметам 
 

Предмет1 
 

Предмет2 
 

Предмет3 
 

Сумма баллов 
за 
Индивидуальн
ые достижения 
 

1 5131201 12 12 5 4 3  0  



 
 
 




